[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ   РАЙОН»

 «ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 15“ мая  2015  г.                                             № 267
с. Юкаменское

Об утверждении перечня коррупционно-опасных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Юкаменский район», замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Указом Президента Удмуртской Республики от 27.08.2009 года № 229 «О перечне должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский район», Администрация муниципального образования «Юкаменский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень коррупционно-опасных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Юкаменский район», замещение которых связано с коррупционными рисками согласно Приложения.

2.Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Юкаменского район» от 18.06.2009 года  № 325 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных должностей в Администрации МО «Юкаменский район».
Глава Администрации

муниципального образования

«Юкаменский район»                                                 И.А.Ипатова.
Приложение к постановлению

Администрации муниципального образования

 «Юкаменский район»

 № 267 от 15.05.2015 года

ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно-опасных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Юкаменский  район», замещение которых связано с коррупционными рисками

I. Высшие должности муниципальной службы:

     1). глава Администрации;

     2). первый заместитель главы Администрации;

     3). заместитель главы Администрации.

2.Главные должности муниципальной службы:

1). руководитель Аппарата Администрации;

3.Ведущие должности муниципальной службы:

1). заместитель начальника управления в Администрации;

2). начальник отдела в Администрации;

3). начальник отдела в управлении;

4). начальник сектора.

4.Старшие и младшие должности муниципальной службы:

1). специалист-эксперт по кадровой работе;

2). специалист-эксперт юрист юридического отдела;

3). ведущий специалист-эксперт архивного отдела;

4). ведущий специалист-эксперт отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике;
5). ведущий специалист –эксперт отдела капитального строительства, ЖКХ, транспорта и связи;

6). специалист –эксперт отдела капитального строительства, ЖКХ, транспорта и связи;
7). главный специалист –эксперт землеустроитель отдела по управлению имущественными отношениями и землепользованию;
8). ведущий специалист –эксперт бухгалтер финансового отдела;

9). ведущий специалист –эксперт экономист финансового отдела;

10). ведущий специалист эксперт сектора муниципальных закупок;

11). главный специалист –эксперт отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства;

12). ведущий специалист –эксперт отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства;

13). главный специалист –эксперт отдела экономики и прогнозирования;

14). ведущий специалист –эксперт отдела экономики и прогнозирования;

15). ведущий специалист –эксперт ревизор отдела экономики и прогнозирования;

16). ведущий специалист –эксперт отдела ЗАГС.